
Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области до 2028 года

Автор: Специалист
10.04.2014 01:46 - Обновлено 08.06.2020 02:08

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

 НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

 1 / 5



Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области до 2028 года

Автор: Специалист
10.04.2014 01:46 - Обновлено 08.06.2020 02:08

  

  

10.04. 2014                                                                                                         № 107

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

  

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования 

  

Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района

  

  

 2 / 5



Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области до 2028 года

Автор: Специалист
10.04.2014 01:46 - Обновлено 08.06.2020 02:08

 Амурской области до 2028 года

  

  

  

  

  

В целях удовлетворения спроса на тепловую энергию, обеспечения надежного
теплоснабжения, а также экономического стимулирования развития систем
теплоснабжения, Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 « О
требованиях в схемах теплоснабжения, порядку разработки и утверждения», Уставом
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет, и на основании
рекомендаций публичных слушаний, Нововоскресеновский сельский Совет народных
депутатов

  

  

  

  

р е ш и л :

 3 / 5



Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области до 2028 года

Автор: Специалист
10.04.2014 01:46 - Обновлено 08.06.2020 02:08

  

  

1. Рекомендации публичных слушаний принять к сведению.

  

  

2. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования
Нововоскресеновского сельсовета, Шимановского района Амурской области до 2028
года.

  

  

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и официального
обнародования.

  

  

4.Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене
«Вестник администрации Нововоскресеновского сельсовета и на  официальном
Интернет сайте.

  

  

 4 / 5



Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района  Амурской области до 2028 года

Автор: Специалист
10.04.2014 01:46 - Обновлено 08.06.2020 02:08

  

  

  

  

  

Глава сельсовета                                                             
             О.И. Гавага

  

 5 / 5


